
Haltestellen

00:00 Klausen / Karl-Arnold-Straße ab 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
00:01 Klauser Feld 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
00:02 Klauser Delle 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
00:03 Dörrenberg 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
00:04 Klausen / Lockfinke 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
00:05 Hans-Böckler-Straße 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
00:10 Bandwirkerweg 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
00:11 Eiche 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
00:15 Am Schützenplatz / Kaufpark 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
00:09 Lüttringhausen Rathaus / Bstg A an 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Lüttringhausen Rathaus / Bstg A ab 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  

Eisernstein / Bstg D 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Lüttringhausen Bahnhof 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Rosentalstraße 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Luckhausen 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Hastberger Mühle 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Wefelpütt 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Herbringhausen Ortseingang 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Herbringhausen an 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
Herbringhausen Ortseingang 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
Wefelpütt 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Hastberger Mühle 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Luckhausen 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Rosentalstraße 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Lüttringhausen Bahnhof 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Eisernstein / Bstg C 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Lüttringhausen Rathaus / Bstg A an 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29
Lüttringhausen Rathaus / Bstg A ab 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Lü. Altstadt / Friedhofstraße  10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35  

00:01 Schmittenbusch 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
00:02 Lüttringhausen Friedhof 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  

Timmersfeld 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Richthofenstraße 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Ritterstraße 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  

Garschager Heide 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Mittelgarschagen 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Obergarschagen 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Garschager Straße 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Richthofenstraße 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Reinwardtstraße  10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

Lüttringhausen Rathaus / Bstg B an 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  

Lüttringhausen Rathaus / Bstg B ab 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55  

Am Schützenplatz / Kaufpark 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56  

Klausen / Karl-Arnold-Straße an 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00  

In Zusammenarbeit mit:           Gesponsort durch:

Abfahrtszeiten

Kostenlos mit dem Bürgerbus zum 15. Herbst- und Bauernmarkt

Remscheid-Lüttringhausen

Wir sehen uns an unserem Info-Stand in der Gertenbachstraße !

Bürgerbus-Fahrplan                              

Sonntag, 24.09.2023


